ditarium munus sibi amplectendum esse existimabit, quantis se debitis

obnoxium faciat, que si solvenda non fuerint, declinare cum ipsa he-

reditate consultius puto, ne, delusus, inopiam detegat quam occultare

potuisset. fuit enim ille in studiis humanis locuplex et in dicendo

25 copiosus et ad omnes qui ad eum scriberent, eximia quadam benigni-

tate liberalis, ut nemini, vel minus docto, epistolas rescribere refertis-

2. 5 omette et doiio doctrine e legge doctrinae facultates 3. 5 optimum f. ingenium

4. S Adriaticum 7. nonn.] Smultos lo-ii. legitim.] S luminosum 14. S sostituisce

a quia dato dal cod. equidem ed omette profecto, sed , mulando tamen in tametsi 15. nisi]

S nam 18. rerum] S vero 22. Sque si solvendo par non fuerit (sic/) 22-23. S redonare

eum ipsum hereditatem Nel cod. perd dscVma.Te e di incerta lettura. 23. Sinopia-quod

(i) Non ^ facile dire di chi voglia (2) Ved. Da Schio, op. cit. p. 13 sg.

parlare qui il Loschi, giacche par poco ed Episi. lib. VIII, ep. xxni; II,

probabile che il Bruni, aretino, sia 354 sgg.

qualificalo come oriundo di patria (5) AUude alla caduta della signo-

« oscura ». Forse rumanista pensava ria Scaligera (i 387), che travolse seco,

a Poggio, nativo di Terranuova, ed a come si disse altrove, la fortuna de'

lacopo Angeli, venuto da Scarperia? Loschi.
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simas suavitatis atque doctrine dedignaretur : que omnia multaque alia

ab illius eloquentie herede desideranda videntur. me autem apud te, qui

ad me honoris gratia nomen hoc a dignioribus transtulisti, illum non esse

profiteor; quare nolim a me petas benivolentie munus, ut legatarius ab

herede, quemadmodum scribis; sed petasvelim, ut amicusab amico, atque
5

hoc uno tibi nomine respondendum esse putavi, sic ut nec essem mu-

neri hereditatis aliene obnoxius, nec item superbus et fedifragus a te

iure vocari possem. habe igitur hanc brevem epistolam erga tuam ca-

ritatem mee testem voluntatis, ac, velut quemdam amicicie nove cirogra-

phum, ut in reliquum tempus me uti iure tuo posse te scias. vale. 10

Dat. Rome, properantissime, dum ad recessum festino, apud edes

Pompeianas, octavo kal. novembris.

Tuus Antonius Luschus vicentinus.

XVIII.

(Cf. tav. II, nota i). I c

Epistola di P. P. Vergerio a Francesco ZabarellaCO

in morte di Coluccio Salutati.

[Cod. V, 90 della biblioteca Antoniana di Padova, c. 70 b (A) (2); cod. del Civico

museo di Padova B. P. 1203, pp. 122-124 (BP)
;
[C. A. Combi] Epist. di P. P.